Ofício Vereador Nº 916/2019
São Roque, 18 de outubro de 2019.
Excelentíssimo Senhor,
Venho por meio deste, solicitar os bons ofícios de Vossa Senhoria no sentido de requerer que a coleta domiciliar passe no bairro São Julião, no Distrito de São João Novo.

Tal pedido se justifica pelo fato que a Coleta Domiciliar está passando apenas na estrada que vai para Serrinha, deixando o bairro do São Julião fora desse serviço. Portanto, este Ofício solicita a integração do bairro de São Julião em sua integralidade no citado serviço, em respeito, primeiramente, aos moradores da região.
Na certeza de que dispensará especial atenção a este Ofício, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de elevada estima e de distinta consideração.

Atenciosamente,

Marcos Augusto Issa Henriques de Araújo
(GUTO ISSA)

Vereador

Ao

Excelentíssimo Senhor

CLÁUDIO JOSÉ DE GÓES
DD. Prefeito da Estância Turística de São Roque - SP
PROTOCOLO Nº CETSR 18/10/2019 - 14:48 7205/2019